“CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
ee e e e e e e e ee de e eee e e e e dee e e e e e de e e e de

ndo

&

INDICAÇÃO Nº SA /2018.

Senhor Presidente:

O vereador que esta subscreve, INDICA nos

termos regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com

cópias ao setor de obras, para que dentro das possibilidades orçamentárias,

coloque iluminação na rotatória que da acesso a rodovia Bráz Fortunato a

SP 261 (Bariri - Boracéia).

Justificativa

Para maior segurança dos pedestres e dos veículos

que passam no local, é imprescindível que seja bem iluminado.

Certo do pronto atendimento, agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 11 de Outubro de 2018.

Ricardo Prearo

Vereador